中共河池市委员会宣传部
	文件

	河池市文化广电新闻出版体育局

河宣发〔2017〕13号
★

关于转发《关于组织开展2017年“德行天下·微影故事”——广西践行社会主义核心价值观主题微电影征集展示活动的通知》的通知
各县（市、区）委宣传部，市直、驻河池中直区直各单位，各人民团体，各大中型企业和各学校：
现将自治区党委宣传部《关于组织开展2017年“德行天下·微影故事”——广西践行社会主义核心价值观主题微电影征集展示活动的通知》（桂宣字〔2017〕54号）转发给你们，请结合实际，围绕主题在本地区、本系统开展征集展示活动，各级媒体要积极参与活动、及时跟进宣传，形成浓厚的舆论氛围。为组织参加好本次主题微电影征集展示活动，现将有关事项通知如下：
    一、报送数量
（一）请各县（市、区）委宣传部围绕主题在本地区、本系统开展征集展示活动，择优提交不少于1部符合条件的优秀微电影剧本和微电影作品。其他部门和单位报送作品数量不限。
（二）请市直属机关工委、市教育局、市国资委、市两新组织党工委、河池市广播电视台围绕主题，制作报送不少于1部符合条件的优秀微电影作品。其他部门和单位报送作品数量不限。
二、报送时间
（一）微电影剧本作品须于2017年6月9日前送达（寄达）；
（二）微电影作品须于2017年8月9日前送达（寄达）。

三、报送地址和方式

参赛作品请用光盘或U盘装载通过邮寄快递或直接送达。报送地址：河池市金城中路457号河池市广播电视台专题部（注明“微视频大赛”字样）。联系人：兰阳宽  13517789696。
附件：《关于组织开展2017年“德行天下·微影故事”——
广西践行社会主义核心价值观主题微电影征集展示活动的通知》（桂宣字〔2017〕54号）
中共河池市委宣传部

2017年5月5日
	中共河池市委宣传部办公室　　        2017年5月5日印发

                                                                    （网络传输）
PAGE
- 1 -